dobojskog kantona na Sajmu “80. MPS Novi Sad“ 2013., prema Odluci obustavljanju izvršenja 
pojedinih rashoda i izdataka u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona za 2013. godinu. 

II. 

Odobravaju se finansijska sredstva NOVOSADSKOM SAJMU AD (M.B.8044473)u iznosu 

od 8.767,84 Eura (slovima: osamhiljadasedamstotinašezdesetsedam i 84/100 Eura) u svrhu 
finansiranja učešća i promocije privrednih subjekata Zeničko-dobojskog kantona na Sajmu „80. 
MPS- Novi Sad“ 2013. 

III. 

NOVOSADSKI SAJAM AD obavezan je da obezbijedi poseban položaj štanda na 63 m2 

izložbenog prostora za organizaciju kolektivne izložbe privrede iz Zeničko-dobojskog kantona, na